

## Smlouva o dílo

Smluvní strany:

**Mateřské školy Kutná Hora**

se sídlem: Benešova 149, 284 01 Kutná Hora

IČ: 71002103

Bankovní spojení: 27-2110750207/0100

tel. 327 525 377

zastoupen: Pavla Berková, ředitelka organizace

na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

a

**Zdeněk Rajchman a syn s.r.o.**

se sídlem: Opletalova 130, Kutná Hora

IČ: 28506871 DIČ: CZ28506871

Bankovní spojení: ČSOB – č.ú. 226032371/0300

tel. 603 540 775

zastoupen: Zdeněk Rajchman

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

### I.

#### Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Výměna vodovodního potrubí MŠ Benešova 149/II, MŠ Benešova 149/I, Kutná Hora (dále jen „dílo“), podle položkového soupisu prací – rozpočtu, který je součástí této smlouvy o dílo a je označen jako Příloha č. 1 a objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu dle č. III této smlouvy.

### II.

#### Čas a místo plnění

Dílo bude provedeno v období od 24. 6. 2019 do 9. 8. 2019. Místo plnění Benešova 149, Kutná Hora.

### III.

#### Cena díla

Dohodnutá cena za provedení díla činí 247 842,- Kč bez DPH, DPH 21% činí 52 047,- Kč, náklady celkem včetně DPH činí 299 889,- Kč. Cena byla stranami určena na základě předloženého Položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy.

#### IV.

##### Platební podmínky

Cena za zhotovení díla bude hrazena bezhotovostním převodem na základě faktur zhotovitele po dokončení a převzetí ucelené části díla. Závěrečná faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla objednatelem. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla do 21 dnů poté, kdy objednatel obdrží od zhotovitele vyúčtování ceny formou faktury při dodržení náležitostí fakturace.

#### V.

##### Doba plnění a způsob převzetí díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době od 24. 6. 2019 do 9. 8. 2019. Zhotovitel předá dílo formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

#### VI.

##### Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 36 měsíců od předání objednateli.

#### VII.

##### Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý další den prodlení.

#### VIII.

##### Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou a po jejich oboustranné dohodě.

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších právních předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena na dvou listech s přílohou čtyř listů ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

Příloha č. 2 Souhlas se zpracováním osobních údajů

V Kutné Hoře, dne 20. 6. 2019



Za objednatele: Pavla Berková

Rajchman a syn s.r.o.

**instalatér** -1-

vodoinstalace - kanalizace  
Opletalova 130, 284 01 Kutná Hora  
IČ: 285 06 871 DIČ: CZ28606871

Za zhotovitele: Zdeněk Rajchman



Mateřské školy Kutná Hora  
příspěvková organizace  
Benešova 149  
IČO: 71002103  
tel. 327 525 377-8 ②



## Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Název VZ: **Výměna vodovodního potrubí MS Benešova 149/II, MS Benešova 149/I, Kutná Hora**

Objednatel: Mateřské školy Kutná Hora

Zhotovitel: Rajchman a syn s.r.o.

Místo: MŠ Benešova 149/II, MŠ Benešova 149/I, Kutná Hora

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 997 Přesun sutě

1	013	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,000	500,00	500,00
2	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	380,00	380,00
3	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,000	18,00	180,00
4	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	350,00	350,00

### PSV Práce a dodávky PSV

#### 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	30,000	75,00	2250,00
6	721	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	60,000	125,00	7500,00
7	721	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	50,000	210,00	10500,00
8	721	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	60,000	65,00	3900,00
9	721	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 50	kus	30,000	78,00	2340,00
10	721	722130919	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 100	kus	20,000	96,00	1920,00
11	721	722131933	25	kus	1,000	320,00	320,00
12	721	722131938	80	kus	1,000	1350,00	1350,00
13	721	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	30,000	20,00	600,00
14	721	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	30,000	30,00	900,00
15	721	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 20 mm	kus	6,000	10,00	60,00
16	721	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	6,000	12,00	72,00
17	721	722171914	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm	kus	6,000	15,00	90,00
18	721	722171915	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 40 mm	kus	6,000	20,00	120,00
19	721	722171916	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 50 mm	kus	8,000	22,00	176,00
20	721	722171932	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 20 mm	kus	5,000	95,00	475,00
21	721	722171935	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm	kus	5,000	135,00	675,00
22	721	722171936	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 50 mm	kus	3,000	200,00	600,00
23	721	722171937	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 63 mm	kus	3,000	230,00	690,00
24	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	270,00	5400,00
25	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	20,000	310,00	6200,00



## Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

**Název VZ: Výměna vodovodního potrubí MS Benešova 149/II, MS Benešova 149/I, Kutná Hora**

Objednatel: Mateřské školy Kutná Hora

Zhotovitel: Rajchman a syn s.r.o.

Místo: MŠ Benešova 149/II, MŠ Benešova 149/I, Kutná Hora

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	25,000	420,00	10500,00
27	721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	48,000	400,00	19200,00
28	721	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm	m	52,000	420,00	21840,00
29	721	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	70,000	550,00	38500,00
30	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	20,000	60,00	1200,00
31	721	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	25,000	50,00	1250,00
32	721	722181213	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN přes 32 mm	m	25,000	110,00	2750,00
33	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	20,000	60,00	1200,00
34	721	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN do 62 mm	m	30,000	70,00	2100,00
35	721	722181224	izolačními trubiciemi z PE tl do 10 mm DN přes 62 mm	m	45,000	90,00	4050,00
36	721	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm	m	60,000	120,00	7200,00
37	721	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	76,000	100,00	7600,00
38	721	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 62 mm	m	30,000	110,00	3300,00
39	721	722181254	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 25 mm DN do 92 mm	m	15,000	120,00	1800,00
40	721	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	15,000	40,00	600,00
41	721	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	20,000	54,00	1080,00
42	721	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	60,000	45,00	2700,00
43	721	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	65,000	50,00	3250,00
44	721	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	60,000	60,00	3600,00
45	721	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	10,000	70,00	700,00
46	721	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80	kus	15,000	130,00	1950,00
47	721	722211822	Demontáž armatur přírubových se třemi přírubami do DN 100	kus	12,000	220,00	2640,00
48	721	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	45,000	32,00	1440,00
49	721	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	35,000	34,00	1190,00
50	721	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	16,000	230,00	3680,00
51	721	722231077	Ventil zpětný G 2 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,000	1200,00	2400,00
52	721	722232048	závit	kus	3,000	1500,00	4500,00
53	721	722232122	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	6,000	245,00	1470,00
54	721	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	13,000	380,00	4940,00
55	721	722232125	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	15,000	860,00	12900,00

## Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Název VZ: **Výměna vodovodního potrubí MS Benešova 149/II, MS Benešova 149/I, Kutná Hora**

Objednatel: Mateřské školy Kutná Hora

Zhotovitel: Rajchman a syn s.r.o.

Místo: MŠ Benešova 149/II, MŠ Benešova 149/I, Kutná Hora

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	721	722234268	Filtr mosazný G 2 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	3,000	2000,00	6000,00
57	721	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	35,000	90,00	3150,00
58	551	551108450a	Cirkulační ventil 'Honeywell' Alwa-Kombi-4 DN 20 (V1810Y0020) + termostatický regulační nástavec 50 - 60 °C (VA2400A002)	kpl	1,000	2760,00	2760,00
59	721	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	35,00	70,00
60	721	722262222a	Mtz bytového vodoměru závitového Qn 1,5 m3/h	kus	2,000	68,00	136,00
61	721	722290226a	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plast do pr. 63 mm	m	280,000	18,00	5040,00
62	721	722290234a	Proplach a dezinfekce plastového vodovodního potrubí do pr. 63 mm	m	280,000	18,00	5040,00
63	721	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	6568,000	1,00	6568,00
64			Doprava a ostatní související práce				0,00

**Celkem bez DPH**

**247 842,00**

**DPH 21%**

**52 047,00**

**Celkem s DPH**

**299 889,00**

**Rajchman a syn s.r.o.**  
**Instalátér**  
 vodoinstalace - kanalizace  
 Opieřalova 130, 284 01 Kutná Hora  
 IČ: 285 06 871 DIČ: CZ28506871



Já, níže podepsaná/podepsaný stvrzuji, že souhlasím či ~~nesouhlasím~~<sup>1</sup> se zpracováním vyjmenovaných osobních údajů k jednotlivým níže uvedeným účelům:

## Subjekt údajů

### Statutární zástupce

Jméno, příjmení	Zdeněk Rajchman
Sídlo dodavatele	Opletalova 130, 284 01 Kutná Hora
E-mail	Rajchman.Zdenek@seznam.cz
Telefon	603 540 775

### Účely zpracování

Jednotlivé účely zpracování definují důvody ke zpracování osobních údajů (jejich shromažďování, využití a uložení). Detailní informace o jednotlivých činnostech zpracování poskytne subjektu údajů příspěvková organizace Mateřské školy Kutná Hora při shromažďování údajů.

<b>Účel zpracování:</b> Zveřejnění osobních údajů statutárního zástupce dodavatele.	<input checked="" type="checkbox"/> souhlasím <input type="checkbox"/> nesouhlasím
<b>Zpracovávané osobní údaje:</b> Jméno, příjmení, e-mailová adresa	

### Trvání souhlasu

Tento souhlas se uděluje na dobu vyžadovanou pro zveřejnění obchodní smlouvy, plus jeden (1) rok.

### Poučení

V souladu s platnou legislativou v oblasti ochrany osobních údajů je nezbytné pro všechna zpracování, pro která neexistuje právní základ nebo oprávněný zájem, získat souhlas subjektu údajů, případně jeho zástupce. Tento souhlas lze kdykoliv a bez udání důvodu vzít zpět.

V Kutné Hoře dne: 20.6.2019

Podpis statutárního zástupce:

Rajchman a syn s.r.o.

**instalatér** -1-

..... vodoinstalace - kanalizace .....  
Opletalova 130, 284 01 Kutná Hora  
IČ: 285 06 871 DIČ: CZ28506871

<sup>1</sup> Nesouhlas se zpracováním osobních údajů nemůže být důvodem k neposkytnutí služby - může však poskytování služby zkomplikovat.